
PACHET TONERE 1720, PACHET BIROTICA 1719, PACHET CURATENIE 1718

I.D.: 81180116

Data publicarii 19.04.23 Coduri CPV 30125100-2 42964000-1 39831240-0

Pretul estimativ: 8.659,14 RON - 8.659,14 RON

Descriere: 1 TONE BR 247 BK + COLRO BUC 19 4 108.00 432.00 514.08 2 TONER TN2421 BUC 19 3 98.00 294.00 349.86 3 TONER Xerox CMY 006R01694 BUC 19 3 229.00 687.00 817.53 4 CARTUS CANON MX20 BUC 19 2 79.00 158.00 188.02 5 CERNEALA EPSON T664 BUC 19 8 49.00 392.00 466.48 6 TONER Xerox Black 006R01693 BUC 19 1 374.00 374.00 445.06, 1 HARTIE COPIATOR A4 BUC 19 40 25.50 1 020.00 1 213.80 2 FILE PVC CRISTAL BUC 19 8 36.00 288.00 342.72 3 CARTON 200G BUC 19 3 79.00 237.00 282.03 4 MAPA PVC EASY ORGA BUC 19 12 14.99 179.88 214.06 5 DOSAR CAPSA COLOR BUC 19 150 3.20 480.00 571.20 6 PLIC C5 BUC 19 100 0.39 39.00 46.41 7 CRETA SCOLARA BUC 19 40 18.00 720.00 856.80 8 MARKERE WHITEBOARD BUC 19 24 5.99 143.76 171, 1 PROSOP JUMBO BUC 19 60 17.50 1 050.00 1 249.50 2 HARTI IG MINI JUMBO BUC 19 120 5.69 682.80 812.53 3 LAVETE MICROFIBRA BUC 19 15 14.99 224.85 267.57 4 CLOROM 200/CUT BUC 19 10 46.00 460.00 547.40 5 MOP BBC BUC 19 15 10.99 164.85 196.17 6 DEZINFECTANT 5L SANYTOL BUC 19 8 79.00 632.00 752
